
UCHWAŁA NR LVIII/308/18
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach zarządzonych na dzień  
21 października 2018 roku

Na podstawie art. 12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018r., poz. 754 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1561), Rada Gminy Pacanów uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmiku 
województwa oraz wójta, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

7 Dom Pomocy Społecznej w Słupi Dom Pomocy Społecznej w Słupi, 
Słupia 91, 28- 133 Pacanów

8 Dom Pomocy Społecznej 
w Ratajach Słupskich

Dom Pomocy Społecznej w Ratajach 
Słupskich,

Rataje Słupskie 39b, 28-133 Pacanów
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacanów.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pacanów oraz tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Pacanów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

Id: A0BA2987-9E69-4ADF-84CF-58FC80016FD4. Podpisany Strona 1




